
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Донбаська  державна  машинобудівна  академія 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРАМАТОРСЬК
(населений пункт)

від «11» серпня 2021 року №04-168

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Донбаська державна машинобудівна академія 
у 2021 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2021 року, протокол 
№12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Віктор КОВАЛЬОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 04-168

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9025929 867827 Гамаюнова Аліна Олександрівна 113431 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0056723

Комп'ютерні науки 182,200

2 8991763 867827 Голуб Олександра Вадимівна 113464 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0048896

Комп'ютерні науки 128,200

3 9018289 867827 Григорьєва Аліна Миколаївна 113432 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059081

Комп'ютерні науки 190,500

4 9037079 867827 Добряк Олександр Сергійович 113454 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0048286

Комп'ютерні науки 163,400

5 9380385 867827 Дрига Іван Андрійович 113446 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0048375

Комп'ютерні науки 177,300

6 9046231 867827 Єрмакова Ксенія Юріївна 113463 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0048538

Комп'ютерні науки 151,000

1



7 8992543 867827 Кононенко Микита Михайлович 113469 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0051867

Комп'ютерні науки 119,300

8 8996431 867827 Мацюк Роман Андрійович 126903 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0052395

Комп'ютерні науки 151,700

9 9214095 867827 Мирошниченко Дмитро Валерійович 113434 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059939

Комп'ютерні науки 170,600

10 9003708 867827 Рощенко Станіслав Ігорович 126904 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0052866

Комп'ютерні науки 178,900

11 9011766 867827 Твердохліб Іван Анатолійович 189453 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0035654

Комп'ютерні науки 142,800

12 9212745 867827 Трубніков Антон Васильович 113449 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0056311

Комп'ютерні науки 172,500

13 9033551 867827 Фоменко Олександр Олександрович 126919 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0053228

Комп'ютерні науки 122,700

14 9359390 867827 Хряков Сергій Володимирович 126910 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0055488

Комп'ютерні науки 146,700

15 9050866 867827 Шпит Анастасія Миколаївна 113422 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0055602

Комп'ютерні науки 168,100

2


